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Affärer i Indien?
Passa på tillfället att träffa Indiens Ambassadör H.E. Mr Balkrishna Shetty 
och lyssna till vilka affärsmöjligheter som finns i Indien. 
Den framgångsrika företagaren Pavel Siddique kommer att berätta om sina 
erfarenheter från avslutade studier i Stockholm till IT-bolag i Bangalore 
med miljonomsättning. Exportrådet och BRG (Business Region Göteborg) 
medverkar också. 

Välkommen till ALMI Företagspartner Väst,
Maskingatan 5, Eriksberg, Göteborg
fredagen den 26 mars klockan 15.00-17.30 
Vi bjuder på enklare förtäring!

Seminariet hålls på engelska.
Anmälan senast den 21 mars till Eva-Marie Svensson 033-206808 
eller eva-marie.svensson@almi.se

Hjärtligt välkommen!

vast.almi.se



Program 
Kort inledningsanförande av Robert Larsson, ALMI Företagspartner Väst AB.

Indiens Ambassadör i Sverige, H.E. Balakrishna Shetty, kommer att informera 
om den indiska marknaden och svenska SME- företags möjligheter i Indien. 

Informationen kommer att följas av en frågestund, där deltagarna anmodas 
förbereda konkreta frågor om Indien och etablering där, alternativt om handel 
mellan Indien och Sverige. 

Dir. Pavel Siddique, Indpro AB, Stockholm & Bangalore, kommer att berätta 
om sin etablering av en hybrid mellan ett bemanningsföretag och ett out-
sourcingföretag inom IT, i Bangalore. 

Efter informationen svarar Pavel Siddique på frågor.

Robert Larsson ALMI Företagspartner Väst AB orienterar om ALMIs mycket 
förmånliga Exportlån i US $ och Euro. Robert kommer också att orientera om 
Swedfunds statliga stödprogram, Swedpartnership.

Oleg Zastenker från Exportrådet kommer att orientera om exportrådets verk-
samhet och om handelskontorens i New Delhi, Mumbai och Bangalore 
möjligheter att hjälpa svenska SME-företag in i Indien.

Efter seminariet finns det tillfälle till företagsspecifika träffar med talarna, 
samt ALMIs samarbetspartner BRG (Business Region Göteborg).

Vi möjliggör satsningar!
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